
Cenová nabídka -doplnění AV zařízení pro podporu hybridní výuky 

UPOL CMTF učebna č.8 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22 1771 11 Olomouc 

Iwww.upol.cz 

Vážený pane, 
pro místnost/ učebnu č. 8 níže uvádím doplnění pro možnost ovládat zařízení v učebně z řídicího 
systému. Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 
Blokové schéma zobrazuje způsob zapojení všech komponent, stávajících i nově dodávaných 
(nabízených). 

UPOL CMTF UČEBNA 8 - doplnění AVT pro hybridní výuku 
BLOKOVÉ SCHEMA AVT 

ApS Brno s.r.o. ·� Božetěchova 2, 612 66 Brno li 
IČ 00543535 DIČ CZ00543535 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 35 

<:! www.aps-brno.cz 



Pol. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

7 

8 

9 

UPOL CMTF doplnění on-line výuky_varianta Ill 
specifikace 

Bezdrátový jednokanálový přijímač, 960 laditelných a 48 
přednastavených frekvencí, LCD podsvícený displej, diverzitní 
technologie. 
Bezdrátový opaskový vysílač, LCD displej, vypínač ON/OFF/MUTE, pro 
bezdrátové systémy Mipro ACT-3.ACT-5,ACT-7. Napájení na AA 
baterie 
Kondenzátorový náhlavní mikrofon, směrová (kardioda) 
charakteristika, max. SPL 125dB, 25g, délka kabelu 150cm, konektor 4-
pin, černá barva 

PTZ kamera 10x zoom, USB 2.0, RS-232, Full HD 1080p 30p 

záběr objektivu 58,5°, možnost IP Streamingu (H.264), RS232 a IR 
dálkové ovl. 
operačním systém automaticky detekuje jako webovou kameru bez 
nutnosti instalování dodatečných ovladačů 
včetně atvnciké držáku pro uchycení kamerv PTZ 
Prodlužovací kabel ATEN UE3315A USB3.2 Genl umožňuje uživatelům 
prodloužit vzdálenost mezi počítačem a zařízeními USB až na 15 m. 
UE3315A poskytuje spolehlivý a vysoce výkonný přenos dat, který 
využívá šířku pásma dat USB 3.2 Genl 
až 5 Gb / s a je zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0 / 1.1. Je to 

grafický tablet.černá přední strana/ červená zadní strana.kompatibilní 
s Mac OS a Windows, Pro praváky i pro leváky.Přirozené psaní jako na 
papíře, Bez-bateriový provoz pera 
Rozlišení : 2540 
Aktivní oblast 216,0 x 135,0 mm (8,5 x 5,3 palce) 
Technologie: Patentovaná metoda elektromagnetické rezonance 
Hladiny tlaku pera: 2048 
Multi-touch: Ne 
Konektivita: Micro USB 
Výbava: 
Tvo stvlusu: Akumulátorové oero citlivé na tlak. /LP-190Kl 
Převodník Ethernet RS232 

PoE Switch 8x 10BASE-T/100BASE-TX port, propustnost 1.5 Gbps, 
přepínací rychlost 1 Mpps, QoS IEEE 802.1 p, 802.3af, pasivně 
chlazený(tichý) 
PCI-Express síťový adaptér 

kabeláž, signálová HDMI nebo FTP CAT6, propojovací kabeláž xlr -
liack 3.5 řídicí kabeláž naoáiecí kabeláž kamerv 

dodávka, instalace ,komleptace AVT, zaškolení uživatele 

programování 

celkem 

MJ Počet/ 

MJ 

kpl 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

kpl 1 

kpl 1 

hod 16 

Cena/MJ Cena /celkem 

14,139 14,139 

11,050 11,050 

3,995 3,995 

1,350 1,350 

2,800 2,800 

2,000 2,000 

322 322 

6,300 6,300 

16,300 16,300 

1,050 16,800 

75,056 

UPOL CMTF doplnění on-line výuky_náhledový zobrazovač online účast, 
Pol. specifikace 

1 nástěnný držák plochého zobrazovače s otočným ramenem, s 
úhlopříčkou max 60", nástěnná příruba min 400x200mm 

2 stávající LCD TV 55" v majetku uživatele 

3 doplnění napájecí kabeláže a signálové kabeláže HDMI 
4 dodávka, instalace, kompletace A VT 

S pozdravem 

celkem 

MJ 

ks 

ks 

kpl 

kpl 

Počet/ Cena/MJ Cena /celkem 

MJ 

1 1,500 1,500 

1 o o 

1 3,300 3,300 
1 8,150 8,150 

12,950 


	UPOL CMTF doplnění AV pro hybrid výuky učebny 8 21_Stránka_1
	UPOL CMTF doplnění AV pro hybrid výuky učebny 8 21_Stránka_2



